
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Neretā 

21.04.2022.         sēdes protokols Nr.9., 4.p.  

LĒMUMS Nr.194 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Kokneses komunālie pakalpojumi”   

valdes locekļa ziņojums par 2021.gada darbu          
 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Kokneses komunālie pakalpojumi” (turpmāk tekstā – 

Sabiedrība) kapitāla daļu turētājam – Aizkraukles novada pašvaldībai - 2022.gada 28.februārī ir 

iesniegusi 2021.gada finanšu pārskatu un darbības plānu 2022.gadam. Gada pārskatu apstiprinājusi 

Zvērinātu revidentu komercsabiedrības SIA “Rīgas Revidentu birojs” valdes locekle un zvērināta 

revidente Ināra BULA.  

2021.gadā Sabiedrības daļu kapitāls ir 434 307 euro. To veido 434 307 daļas, ar katras daļas 

nominālvērtību 1 euro. Sabiedrība kā starpnieks nodarbojas ar maksājumu aprēķinu un iekasēšanu 

par atkritumu izvešanu un kolektīvo antenu izmantošanu. Sabiedrība apgādā ar dzeramo ūdeni 

apsaimniekojamās mājas, kā arī privātmājas, kuras ir pieslēgtas centralizētajam ūdensapgādes 

tīklam Bormaņos ūdensapgādes sistēmās un veic asenizācijas pakalpojumus, nogādājot sadzīves 

notekūdeņus uz Kokneses BIO attīrīšanas iekārtām.  

Siltumenerģijas ražošanai tiek izmantota katlu māja ar kopējo jaudu 3,7 MW, tai skaitā gāzes 

ūdens sildāmais katls ar jaudu 0,6 MW. Pārskata gadā ar šķeldu tika saražotas 7340,9 MWh, 

izlietojot 10 566 m3 šķeldas.  

Ar gāzes katlu vasarā saražoja 1310,0 MWh ūdens uzsildīšanai. Dabasgāze ūdens uzsildīšanai 

vasaras mēnešos izlietota 148 636 m3. 

Siltuma ražošana sastāda 355 468 euro jeb 46,28% no kopējā neto apgrozījuma.  

2021.gada apgrozījums notekūdeņu novadīšanā un attīrīšanā bija 84 730 euro jeb 11,03% no 

kopējā neto apgrozījuma.  

Sabiedrība apsaimnieko 36 mājas ar kopējo platību 35 533,5m2.  

  Apsaimniekošanas apgrozījums 2021.gadā bija 191 188 euro jeb 24,89% no gada neto 

apgrozījuma.  

Ieņēmumi salīdzinājumā ar 2020.gadu ir palielinājušies: 2020.gadā ir 753 876 euro, bet 

2021.gadā - 768 067 euro.  

Sabiedrība 2021.gadā strādājusi ar zaudējumiem 24 963 euro apmērā. Neto apgrozījums 

2021.gadā ir 768 067 euro, bet 2020.gadā 744 703 euro.  

2022.gadu sabiedrība plāno noslēgt ar peļņu 6 339 euro apmērā. 

Iesniegtajā finanšu plānā 2022.gadam sabiedrība plāno kopējos ieņēmumus 935 417 euro, 

izdevumus – 929 078 euro.  

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis Sabiedrības 2021.gada finanšu pārskatu ir izskatījis 2021.gada 

4.aprīlī, un to apstiprinājis.  

Ievērojot 04.04.2022. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Kokneses komunālie pakalpojumi” 

kapitāla daļu turētāja lēmumu Nr.3.7/22/4 “Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Kokneses 

komunālie pakalpojumi” 2021.gada finanšu pārskata apstiprināšanu”, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 65.panta otro daļu, 66.panta pirmās daļas 1., 2.punktu, Gada 

pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu, Komerclikuma 145.panta otro daļu un 176.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes 2020.gada 27.februāra noteikumus Nr.2020/6 

“Aizkraukles novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu privātā un publiski privātā 

kapitālsabiedrībā pārvaldības noteikumi”, atklāti balsojot: ar 15 balsīm “Par” (Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars 

https://likumi.lv/ta/id/147385-konsolideto-gada-parskatu-likums


2 

 

LUKSS, Evija VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Gatis GŪTMANIS), “Pret” – 

nav, “Atturas” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt zināšanai Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Kokneses komunālie pakalpojumi” 

valdes locekļa Armanda PREISA ziņojumu par 2021.gada darbu. 

 

  

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 

 


